
Strana 1 (celkem 1) 

3 
 

Hloubětín 

Ing. XXXXXXXXXXXX 
Obchodní ředitel GJW 
Praha spol. s r.o. 
Na základě plné moci 

 

Příloha 3 Výzvy k podání nabídek: 
Údaje o společnosti dodavatelů podávajících nabídku 
společné 

Údaje o společnosti dodavatelů podávajících nabídku 
společně 

Která podává nabídku na veřejnou zakázku s názvem „Výměna pražců a kolejnic v úseku Bor - Tachov" 
ev.č. 65419072 

Iméno nebo název společnosti/sdružení/seskupení: „Společnost BoTa" 

Identifikační údaje vedoucího společníka: 
Obchodní firma GJW Praha spol. sr.o. 

Sídlo Mezitraťová 137/46 198 21 Praha 9 
IČO 411 92 869 
Právní forma Spol. s.r.o. 

Identifikační údaje (obchodní firma, sídlo, právní forma, IČO) ostatních společníků (členů 
společnosti/sdružení/seskupení): 

 

 

1
 Smlouva o vzniku společnosti/sdružení/seskupení, príp- jiný dokument

Obchodní firma, právní forma 
Sídlo IČO 

Chládek & Tintera, a.s. Litoměřice, Nerudova 1022/16, PSČ 412 01 627 43 881 
 

Podíl jednotlivých společníků na zakázce: 

Obchodní firma Specifikace prací prováděných 
společníkem na veřejné zakázce 

Podíl na zakázce v % z 
celkového objemu 

(celkové nabídkové 
ceny) veřejné zakázky 

Chládek & Tintěra, a.s., 
Litoměřice, Nerudova 1022/16, 

PSČ 412 01, ič: 627 43 881 

SO 4.1 - část položky č. 15 SO 4.1 - část 
položky č. 12 

15% 

Příloha1: Smlouva o společnosti 
 



Stránka 1 z 5 

 

SMLOUVA O SPOLEČNOSTI 
Uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle ust. § 2716 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník 

I. ÚČASTNÍCI SPOLEČNOSTI 

1. GJW Praha spoL s r.o. 

se sídlem Praha 9 - Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 198 21 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
odd. C, vložka 4528 

IČ: 41192869 

DIČ: CZ411928 69 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních: 
XXXXXXXXXXXX obchodní ředitel, na základě plné moci 

(dále též jen vedoucí společník) 

2. Chládek & Tintěra, a.s. 
se sídlem Litoměřice, Nerudova 1022/16, PSC 412 01 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 706 

IČ: 627 43 881 

DIČ: CZ62743881 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních: 
Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva 
Vladimír Jehlička. DiS, člen 
představenstva Miroslava Bosmanová, člen 
představenstva Bc. Vlastimil Polák, člen 
představenstva Pavel Holzkencht, člen 
představenstva 

(společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy dva Členové představenstva 
společně) 

(dále též jen společník) 

Společně dále též jen „smluvní strany“, případně též „společníci“. 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY. ÚČEL SPOLEČNOSTI 

1. Smluvní strany konstatují, žc zadavatel Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČ: 709 94 
234, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, IČ: 709 94 234 (dále jen 
zadavatel), uveřejnil oznámení o zahájení výběrového řízení na stavební práce za účelem 
zadání veřejné zakázky: 

„Výměna pražců a kolejnic v úseku Bor - Tachov“



Stránka 2 z 5 

5 
 

2. Smluvní strany se tímto sdružují jako společníci za účelem podání společné nabídky na 
provedení předmětu výše uvedené veřejné zakázky (stavební práce - dále též jen stavba) a 
dále, pokud zadavatel uzavře se společníky na podkladě jejich společné nabídky smlouvu 
o provedení této stavby, rovněž společné provedení stavby (společníci budou vystupovat 
ve vztahu k zadavateli jako zhotovitel). 

3. Společnost bude vykonávat činnost pod názvem 

„Společnost BoTa“ 

se sídlem 

G.IW Praha spol. s r.o. 

Mezitraťová 137, 198 21 Praha 9 - Hloubětín 

4. Společníci se sdružují na dobu určitou ode dne uzavření této smlouvy. Společnost zaniká 
po dosažení účelu, pro který bylo založeno tj. po splnění všech závazků vyplývajících z 
předložené společné nabídky a ze smlouvy o provedení stavby uzavřené mezi zadavatelem 
a společníky. Společnost rovněž zaniká, pokud zadavatel zadávací řízení zruší, odmítne 
všechny nabídky anebo uzavře smlouvu o provedení výše uvedené stavby s jiným 
uchazečem. 

5. Společníci podpisem této smlouvy o společnosti přijímají vůči zadavateli solidární 
odpovědnost (společnou a nedílnou odpovědnost) ve smyslu zák. č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. Za tím účelem výslovně přejímají závazek, že budou vůči 
veřejnému zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých v 
souvislosti s veřejnou zakázkou, s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v 
důsledku prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných povimiostí v souvislosti s 
plněním předmětu veřejné zakázky', zavázáni společně a nerozdílně. 
- vzájemná odpovědnost za škodu mezi společníky; každý ze společníků odpovídá 

druhému společníkovi za skutečnou Škodu i ušlý zisk, způsobené porušením smluvně 
převzatých a právními předpisy stanovených povinností. 
Bude-li vůči jednomu ze společníků vznesen nárok, za nějž neodpovídá, není 
oprávněn takový nárok uznat bez předchozího písemného souhlasu druhého 
společníka, který je povinen nárok vyrovnat. 

6. Žádný z účastníků společnosti není oprávněn vystoupit ze společnosti před splněním 
všech závazků vyplývajících z předložené společné nabídky a v případě získání dané 
veřejné zakázky a uzavření smlouvy o provedení stavby mezi zadavatelem a účastníky 
společnosti, před splněním všech závazků vyplývajících z léto smlouvy o provedení 
stavby. V případě získání dané veřejné zakázky a uzavření smlouvy o provedení stavby 
mezi zadavatelem a účastníky společnosti tedy budou všichni účastníci společnosti vázáni 
touto smlouvou o společnosti po celou dobu plnění předmětu veřejné zakázky, a to v 
souladu s uzavřenou smlouvou o provedení stavby, 

III. VEDOUCÍ SPOLEČNÍK 

1. Společníci se dohodli, že vedoucím společníkem a správcem společnosti bude GJW 

Praha spol. s r.o., Mezitraťová 137,198 21 Praha 9 - Hloubětín. 

2. Ve vztahu k zadavateli je vedoucí společník oprávněn jménem společnosti a tedy všech 
společníků: 

• podat společnou nabídku společníků na zhotovení předmětného díla a podepsat 
nabídku za svým jménem včetně návrhu smlouvy o dílo; za řádné a včasné 
zkompletování a podání nabídky společníků odpovídá vedoucí společník. 

• podat námitky a návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele vždy po předchozím 



Stránka 2 z 5 

6 
 

projednání a odsouhlasení všech společníků, 
• jednat se zadavatelem ve všech věcech týkajících se společně podané nabídky a 

uzavření smlouvy o dílo mezi zadavatelem a společníky; smlouva o dílo bude 
podepsaná oběma stranami, 

• přijímat platby od zadavatele a jejich rozdělení mezi účastníky společnosti bude 
odpovědností vedoucího účastníka společnosti, 

• v případě uzavření smlouvy o dílo sc zadavatelem zastupovat společníky ve všech 
věcech týkajících se provádění díla, zavazovat všechny společníky a přijímat pro 
všechny pokyny od objednatele. Vedoucí společník je oprávněn činit jakékoliv 
právní úkony, zastupovat společníky a zavazovat je pouze v rozsahu a za 
podmínek stanovených vždy po předchozím projednání a odsouhlasení všemi 
společníky a vždy dbát práv a oprávněných zájmů všech společníků, které mu 
jsou známé a/nebo které mu musí být z povahy věci a jeho odborných schopností 
známé. 

3. Společníci podpisem této smlouvy zmocňují vedoucího společníka k jednání ve výše 
vymezeném rozsahu a vedoucí společník tuto plnou moc podpisem smlouvy o společnosti 
přijímá. Vedoucí společník není oprávněn rozsah takto udělené plné moci překročit. 
Veškeré právní úkony činí vedoucí společník tak, že jako smluvní stranu uvede vždy 
všechny společníky této společnosti a podepíše se s uvedením, že jedná jako zmocněný 
zástupce společnosti. Překročí-li vedoucí společník při jednání a zastupování společníků 
své oprávnění vyplývající mu ze smlouvy o společnosti, nese vůči druhému společníkovi 
odpovědnost za škodu, která v důsledku porušení daných závazků společníků vznikne 
druhému společníkovi. V takovémto případě je současně vedoucí společník povinen 
výlučně svým nákladem vypořádat závazky přijaté v rozporu s výše uvedeným 
ustanovením. 

Vedoucí společník společnosti GJW Praha spol. s r.o., Mezitraťová 137,198 21 Praha 
9 - Hloubětín. 

4, Jiní společníci než je vedoucí společník nejsou oprávněni jednat v záležitostech 
společnosti se třetími osobami, aniž k tomu jsou druhým společníkem pověřeni. PorušRli 
společník toto ustanovení smlouvy, je povinen nahradit druhému společníkovi náklady, 
které by jim jinak, tj. nejednal-li by tento společník v rozporu s tímto ustanovením, 
nevznikly. 

IV. VNITŘNÍ VZTAHY ÚČASTNÍKŮ SPOLEČNOSTI 

1. Společníci jsou si rovni. O společných věcech rozhodují jednomyslně. 

2. Ve vnitřním vztahu společníků je každý zavázán realizovat sám, na svou odpovědnost a 
na své riziko svůj podíl dodávek, výkonů a jiných plnění na provedení díla - předmětu 
veřejné zakázky. 

3. Rámcově budou jednotliví účastníci společnosti zajišťovat: 

GJW Praha spol. s.r.o. 85% 

Chládek & Tintěra, a.s. 15% 

Podrobná náplň podílů dodávek, výkonů a jiných plnění na zhotovení díla - předmětu 
veřejné zakázky jednotlivých společníků bude dohodnuta ve Stanovách (viz dále či. VII. 
bod 3. této smlouvy). Každému ze společníků bude náležet podíl na majetku či zisku 
získaném zajím skutečně provedenou činnost. 



Stránka 2 z 5 

7 
 

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

1. Každý ze společníků je povinen prokázat splnění základní způsobilosti a profesní 
způsobilosti dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Dále jsou 
společníci povinni společně prokázat splnění kvalifikace v rozsahu stanoveném 
zadavatelem v oznámení zadávacího řízení a v kvalifikační nebo zadávací dokumentaci. 

2. Společníci jsou povinni s náležitou odbornou péčí jednat ve prospěch zájmů společnosti, 
starat se o dosažení účelu společnosti a zdržet se jakékoli činnosti, která by mohla 
znemožnit nebo ztížit dosažení tohoto účelu. 

3. Veškeré záruky požadované zadavatelem (objednatelem) v rámci realizace díla, tj. např. 
bankovní záruka za provedení díla, bankovní záruka za zálohu, bankovní záruka za 
odstranění vad, budou společníky obstarány jako sdílené, pakliže zadavatel (objednatel) 
takovou záruku neodmítne. V každém z případů se bude jednat o jednu záruční listinu 
vystavenou bankou na všechny společníky, přičemž náklady na jejich pořízení ponesou 
všichni společníci v poměru podílů dodávek a výkonů uvedeném výše v čl. IV. bodu 3 
této smlouvy. K řádnému a včasnému poskytnutí bankovní záruky v souladu s požadavky 
zadavatele si společníci poskytnou včas potřebou součinnost. 

VI. UJEDNÁNÍ O MLČENLIVOSTI 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanoveními občanského zákoníku zavazují, že v průběhu 
trvání jejich smluvního vztahu a v následujících čtyřech letech po jeho ukončení zachovají 
mlčenlivost o důvěrných informacích druhé smluvní strany vůči třetím osobám s 
výjimkou případů, kdy si tyto informace vyžádá soud nebo jiný oprávněný orgán. 

2. Pro účely této smlouvy se důvěrnou informací rozumí veškeré informace jakéhokoliv 
druhu včetně informací obchodních (zejména o těch skutečnostech, které tvoří obchodní 
tajemství), technických a o praktických postupech, jakož i veškeré další informace získané 
před nebo po podepsání této smlouvy, které smluvní strana získala během ústního jednání 
nebo prostřednictvím jiného komunikačního prostředku s výjimkou informací uvedených 
níže pod písmeny a), b), c): 

a) informace, které jsou známé nebo se v budoucnu stanou známé se všemi detaily 
široké veřejnosti prokazatelně jinak než porušením povinností obsažených v této 
smlouvě, 

b) informace, které strana může zveřejnit, protože je vlastnila dříve, než jí je poskytla 
drahá strana a je schopna toto tvrzení nezpochybnitelně prokázat, 

c) informace, které strana získala nebo získá od třetí strany, která nebyla vázána touto 
smlouvou a je schopna to nezpochybnitelně prokázat. 

3. Smluvní strany se zavazují, že zajistí, aby zpřístupnění důvěrné informace bylo vyhrazeno 
pouze pro ty zaměstnance, kteří ji musí vzhledem ke své pracovní náplni znát, a aby tito 
zaměstnanci byli zavázáni zachovávat o důvěrné informaci mlčenlivost podle odsl 1 
tohoto článku.



8 

Stránka 5 z 5 

 

V Praze, dne 26.09.2019 
 
 
 
 
 

 

XXXXXXXXXXXX 

GJW Praha spol. s r.o. 

 

4. Smluvní strany ujednávají, že zajistí zachovávání mlčenlivosti i ze strany třetích 
osob účastnících se naplňováni účelu této smlouvy. 

5. Smluvní strana nesmí pořizovat kopie ani reprodukce důvěrné informace nad 
rozsah odůvodněné potřeby. 

6. V případě, že smluvní strana poruší povinnost vyplývající z ustanovení tohoto 
článku smlouvy, plně odpovídá za škodu, literou tím způsobila a je povinna ji v 
celém rozsahu nahradit. 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany se zavazují, že nepředloží do výše uvedeného zadávacího řízení 
jinou než společnou nabídku a to ani samostatně ani v obdobné společnosti ani 
jako subdodavatel. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání vážně, podle jejich pravé a svobodné 
vůle. Platnost i účinnost této smlouvy je sjednána ode dne podpisu této smlouvy 
všemi smluvními stranami, 

3. Pokud zadavatel uzavře se společníky na podkladě jejich společné nabídky 
smlouvu o provedení díla - stavby uvedené v čl. II. bodu 1. této smlouvy, upraví 
společníci vzájemné vztahy při provádění této stavby podrobněji ve „Stanovách 
společnosti“. 

4. Změny a doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného 
dodatku podepsaného oprávněnými zástupci všech smluvních stran. 

5. Pokud tato smlouva nemá jiná ujednání, řídí se vzájemné vztahy účastníků 
společnosti příslušnými ustanoveními v občanském zákoníku. 

6. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž každý 
společník obdrží po jednom (1) vyhotovení a jedno (1) vyhotovení bude součástí 
nabídky. 

V Litoměřicích, dne 27.9.2019 

/ 

‘ ’ ^7/‘'' člen představenstva ** Chládek & 
T.nlera u. / chládek & Tintčra, as. 

Chládek & Tintěra, a.s. 

 
 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 447885

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4ff1ae41-546e-46c7-b76d-597f23f7b0cc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana HNILIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.10.2019 10:26:01


		2019-10-17T08:26:03+0000




